R.P.D. Petrus Millinus Romanus utriusque signaturae Sanctissimi referendarius.

3277. B. (446): titoli.

3278. B. (446): Fragagliolus Episcopus.

R.P.³²⁷⁹ fr. Paulus Isaresius de Mirandula vicarius generalis Ordinis Praedicatorum³²⁸⁰.

R.D. Marcellus Filonardus I. U. Doctor Assessor S. Officii.

R.P. fr. Franciscus Petrasancta Ordinis Praedicatorum socius Commissarii.

R.D. Iulius Monterensius I. U. D. procurator fiscalis S. Officii.

Ego Flaminius Adrianus Sanctae Romanae et Universalis Inquisitionis Notarius.

In qua quidem congregatone fuerunt visitati omnes infrascripti carcerati:

Fr. Iordanus q. Ioannis Bruni de civitate Nolae Regni Neapolitani, presbyteri professi ordinis fratrum Praedicatorum, et ab eo ordine apostatae, sacrae Theologiae Doctoris, carcerati in carceribus dicti S. Officii ac inquisiti et processati de et super haeretica pravitare.

Rebusque aliis etc, eductus e dictis carceribus et ad aulam Congregationis coram eisdem Ill.^{mis} etc. praesentatus ac ab eisdem visitatus, et auditus fuit super universis eius praetensionibus ac mentis eius causae ac necessitatibus tam victus quam [corporis]³²⁸¹ aliis etc, ac ilio postea amoto ab aula Congregationis, per ill.^{mos} d.^{nos} Cardinales praesentes decretum fuit quod R. P. Hippolytus Maria Generalis ac supradictus R. P. fr. Paulus Vicarius dicti ordinis Praedicatorum cum eodem fratre Iordano agant, eique ostendant propositiones abiurandas, ut agnoscat errores, se

3279. B. (446): D.

3280. B. (446): Praedicatorum.

3281. Nel Ms. cancellato.

emendet ac disponat ad abiurandum, ipsumque lucri faciant ut possit expediri.

Lettera quarta.

I decreti che seguono furono da me copiati il 1849 nell'Archivio dell'Inquisizione romana da un volume cartaceo in foglio³²⁸², legato in pergamena e portante sul dorso: *Decreta [S. Officii,] 1600-1601*, e in un cartellino incollato sopra esso dorso: "L. 5100". Cotesto volume non era del tempo, e alla scrittura parvemi della seconda metà del secolo XVIII. Il copista a più luoghi non intese la scrittura degli originali (da me cercati invano e forse in parte corrosi dall'inchiostro, onde la necessità di copiarli), e ad arbitrarie sostituzioni preferii frequenti punteggiature, raramente riempite di altro carattere.

V.

Feria V, 20 ianuarii MDC, corani SS.^{mo} 3283.

F.^{ris} Iordani Bruni, carcerati in S. Officio, memoriale directum SS.^{mo} fuit apertum, non tamen lectum.

In causa eiusdem f.^{ris} Iordani de Nola ordinis f.^{rum} praedicatorum, et ab eo apostatae, facta relatione per R. P. F.^{rim}3284 Hippolytum Mariam, generalem dicti Ordinis: quod de mandato Ill.^{morum} etc, una cum Procuratore gen.^{li} dicti